Associação Paraibana de Inclusão <apipcdmonteiro@gmail.com>

PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL – TERMO DE FOMENTO Nº 0010/2024
2 mensagens

Associação Paraibana de Inclusão <apipcdmonteiro@gmail.com> 13 de agosto de 2024 às 13:10
Para: protocolo sedh <protocolosedh2021@gmail.com>
Cc: Associação Paraibana de Inclusão <apipcdmonteiro@gmail.com>

Prezados Senhores!

Cumprimentando-os vimos por meio deste encaminhar Ofício nº 158-APIPCD referente à PRESTAÇÃO DE CONTAS
PARCIAL – TERMO DE FOMENTO Nº 0010/2024 por suas cópias em anexo para as providências necessárias.

Gentileza acusar recebimento, e nos fornecer o número do processo.

Atenciosamente.

 OFICIO Nº 158-APIPCD - PRESTAÇÃO DE
CONTAS 1º PARCIAL - TERMO DE FOMENTO Nº 0010-
2024.pdf

 Associação Paraibana de Inclusão da Pessoa com Deficiência - A P I P C D

Rua Sizenando Rafael, nº 434 – Centro – Monteiro – Paraíba – Cep: 58.500-000
CNPJ nº 17.290.481/0001-10   / Insc. Estadual:  Isenta / Registro no CMAS N° 001/2014 / CNES sob o nº 9889914

Contatos: (83) 9.8182-6614   *    E-mail: apipcdmonteiro@gmail.com

PROTOCOLO SEDH <protocolosedh2021@gmail.com> 13 de agosto de 2024 às 14:12
Para: Associação Paraibana de Inclusão <apipcdmonteiro@gmail.com>

Boa Tarde!
Número do Processo: SDH-PRC-2024/05834.
Atenciosamente,
Ely Gomes Pereira
Protocolo SEDH
[Texto das mensagens anteriores oculto]

22/08/2024, 09:05 Gmail - PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL – TERMO DE FOMENTO Nº 0010/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f9a45ca63b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5615075076461981333&simpl=msg-a:r799051543937… 1/1

https://drive.google.com/file/d/1OvJSz_9vlVh7F9K76bDZPtrYX1hOy-ew/view?usp=drive_web
mailto:apipcdmonteiro@gmail.com